
REGIONE PIEMONTE                                                                      PROVINCIA DI BIELLA 

COMUNE DI CURINO 

Fr. San Martino, 10 - 13865 

C.F. 83000870028 – P.I. 00408240026 

 Tel. 015 – 928107  -  Fax 015 –7928163  

E-mail rag.curino@ptb.provincia.biella.it 

E-mail certificata curino@pec.ptbiellese.it 

 

DECRETO SINDACALE n. 3/2020 

 

Nomina del Responsabile Unico del Portale del Lavoro Pubblico. 

*** *** *** 

L’anno 2020, il giorno 28 del mese di Maggio,  

IL SINDACO 

Vista la nota prot. n. 0035452 del 22/05/2020 a firma del Capo del Dipartimento della funzione pubblica, nella 
quale si comunica che il Dipartimento, su indicazione del Ministro per la Pubblica Amministrazione, ha avviato 
un "monitoraggio periodico sull'attuazione dello smart working nelle pubbliche amministrazioni".  

Dato atto che la prima edizione del monitoraggio è relativa al periodo gennaio-aprile 2020. 

Considerato di dover aderire al predetto monitoraggio con modalità informatiche all’interno del Portale del 
Lavoro Pubblico del Dipartimento della Funzione Pubblica e che, pertanto, è necessario procedere alla nomina 
del Responsabile Unico del Lavoro Pubblico; 

DECRETA 

- DI NOMINARE la Sig.ra Camerlo Morena, dipendente a tempo indeterminato del Comune di Curino, 
con funzioni di Ragioneria e Segreteria, quale Responsabile Unico del Portale del Lavoro Pubblico; 
 

- DI AUTORIZZARE la Sig.ra Camerlo Morena ad accreditarsi, per conto dell’Amministrazione, sul 
predetto Portale: 

 

IL SINDACO  
          BUZIO Adriano 

               
        

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N.105/2020 del Registro Pubblicazioni  
 
Il presente decreto sindacale è in corso di pubblicazione sul sito informatico www.comune.curino.bi.it del 
Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 28.05.2020.  


